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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Dietetik Penyakit Menular Dan Defisiensi (3 sks) Ruang
Kode . GIZ326 Kelas : KJOO1 Dosen . ANUGRAH NOVIANTI, SGz, M.Gizi
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 6
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Selasa :00- Selasa -00-
1 23-3-21 11:1'21% 23-3-21 113“1%% Asuhan Gizi Pada Kasus Penyakit Menular dan Defisiensi 0
Selasa -00- Selasa :00-
2 30-3-21 11:3‘::(‘)‘_% 30-3-21 1133% Peran Ahli Gizi Sebagai Profesional Pemberi Asuhan Gizi 36
Selasa | 13:00- Selasa | 13:00- N )
3 6-4-21 14-40 6-4-21 14-40 Asuhan Gizi Anemia 0
Selasa -00- Selasa -00-
4 13-4-21 11323% 134-21 11:2(21% Asuhan Gizi Gangguan Kalenjar Tiroid 37
Selasa -00- Selasa -00-
5 20-4-21 11:3;:3% 20-4-21 11:3‘(‘)1% Asuhan Gizi Kekurangan Energi Protein 32
Selasa -00- Selasa -00-
6 97.4-21 11:23% 27-4.21 11:1(‘)1% Asuhan Gizi Refeeding syndrome 37
Selasa | 13:00- Selasa | 13:00- . .
7 4-5-21 14-40 4.5-21 14-40 Asuhan Gizi Gangguan Kehamilan 28
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Dietetik Penyakit Menular Dan Defisiensi (3 sks) Ruang
Kode 1 GIZ326 Kelas : KJOO1 Dosen : ANUGRAH NOVIANTI, SGz, M.Gizi
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 6
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
g | Setasa | 13:00- Selasa | 13:00- ouran o BT e Kroni 35
8-6-21 14:40 8-6-21 14:40 suhan Gizi Penyakit Paru Obstruktif Kronik
Selasa 13:00- Selasa 13:00- .
9 15-6-21 14:40 15-6-21 14:40 Asuhan Gizi HIV/AIDS 33
Selasa -00- Selasa -00-
10 29621 11:3'3% 29-6.21 11?:‘%% Asuhan Gizi Gangg. Saluran Cerna Atas 36
Selasa -00- Selasa -00-
1" 29621 11:23% 20-6-21 11:191% Asuhan Gizi Gangg. Saluran Cerna Bawah 34
Selasa | 13:00- Selasa | 13:00- . .
12 6-7-21 14-40 6-7-21 14-40 Asuhan Gizi Gangg. Hati dan Kandung Empedu 34
Selasa | 13:00- Selasa | 13:00- .
13 13-7-21 14-40 13-7-21 14-40 Asuhan gizi pada luka bakar 31
Selasa 13:00- Selasa 13:00- o
14 20-7-21 14-40 20-7-21 14-40 Asuhan Gizi Tindakan Bedah 34




Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMERN
MIK
Nama Mata Kuliah Dietetik Penyakit Menular Dan Defisiensi Dosen ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)
Kode MK dan Kelas GIZ 326 (KJ001)
Jadwal dan Ruang Selasa, 13:00 - 14:40 ()
Jumlah Mahasiswa 40
Semester SEMESTER GENAP 2020 - 2021
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : || Choose File ] No file chosen |
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 s
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 30 06 13 20 27 04 08 15 22 29 06 13 20
Mar Mar Apr Apr Apr Apr Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o, 0 0 o 0o 0o o000 oo o 4o o

1. 201432040

2. 20170302010
3. 20170302015
4. 20170302024

5. 20180302004

6. 20180302005

7. 20180302019

INOCENCIO CARVALHO DO
ROSARIO

CHESADILA ROSA

Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av

Av Hv Av Av Av Hv Av Av Av Av Hv Av Av Av

ANNA SHOFIYATIN Av Hv Av Hv {AvJ Hv Av Av Av Hv Hv Hv Hv Hv

VENIA RAHMADINA Av Hv \Av[ Hv [Av] Hv [Av‘ Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv

AODREY AMELIA RANIA NUR
HANIFAH

ADELIA DIAS PERMATA

Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

TEODORA RESKI KURNIA SARY \Hv] Hv \Hv] Hv Hv Hv \Hv] Hv \Hv\ Hv Hv Hv Av Hv
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10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

20180302022

20180302024

20180302028

20180302030

20180302037

20180302038

20180302039

20180302044

20180302046

20180302047

20180302048

20180302049

20180302052

20180302053

20180302054

20180302055

20180302067

20180302068

20180302077

20180302079

20180302080

20180302081

20180302082

20180302083

ELIES NURAINI UTAMI

MEYLINA MILASARI DEWI

DITA NAFIKASARI

MUHAMMAD REZA FAHLEFI

MITHA ANDRIANI RAHMAN

ANDREA ANTHONY

IMELDA BELLA MUTIARA

LARASATI ANGGRAINI
CHOIRUNNISA HASIBUAN

AHMAD THAARIQ INDRANEDA

DEST FITRIANI

PUTRI ALIVIA FAUZIAH

SICNE VIORA

LISA DWI FITRI LESTARI

ANNISA PUTRI INSANI

KARINA PERMATA SARI

FEMI DWI KURNIASIH

GHEA ANANDA

WINDI OKTAFIYANI

GABRIELLA GITRA AYU

TIANA INTAN SABRINA

DARA PUSPITA AYU REZKI

ELISABETH LASMAIDA
PAKPAHAN

MAYANGSARI CHRISTANTY
SAIRMALY

ANNISA SEKAR APRISA
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VIRA CINDYANA

YUNI SARA BR GINTING

RAHMAD YOGA MURITA

GHINA ATHIYAH SYABANI

PUPUT MAYA DELA SARI

ALBERT JOHANNES

ANNISA CHANDRA

MARIA LETICIA CRISTOV.
GOMES "o

RAHAYU ZAFITRA
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Menu Data

Nama Mata Kuliah

Perkuliahan (Adm)

Perkuliahan (Dosen)

Dietetik Penyakit Menular Dan Defisiensi

Kode MK dan Kelas GIZ 326 (KJ0O01)
Jadwal dan Ruang Selasa, 13:00 - 14:40 ()
Jumlah Mahasiswa 40

Semester

SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMERN

MIK

Dosen : ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)

Kode OTP sesuai

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

Upload Ch(?oTe File ] No file chosen
Déwnload Template Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

uTS BBz .

tugasonline ERz .

quizonline Em -4 o

UAS IEIE:I 2 Perhatian
absensi E m pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol &

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
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Pengisian Nilai

Aksi

Dipakai

U

NH Lulus

N.
Remidi

NA

absensi
10 %

J [0

8500 | (8000 | (2429 | (8300 | (2143 | [7097 |

30 %
| 0,00

10 %

| [80.00 | [000

tugasonline quizonline
20 %

uTs
30 %

0,00

Nama

NIM

No.

O

| [16.00 |

Inocencio Carvalho Do Rosario

201432040

1.

20170302010 Chesadila Rosa

2.

6500 | (8000 | (5143 | (7500 | (57,14 | [68.86 |

20170302015 ' Anna Shofiyatin

3.

(6500 | (8000 | (5143 | (7200 | (6420 | [68.67 |

20170302024 Venia Rahmadina

4.

| (8540 |

(88,00 | (8000 | (90,00 | 80,00 | (100

20180302004 Aodrey Amelia Rania Nur Hanifah

5.

8500 | (8000 | (8857 | 7500 | (9286 | (8214 |

20180302005 Adelia Dias Permata

6.

(7200 | (8000 | (8571 | (8300 |[9286 | [80.36 |

20180302019 Teodora Reski Kurnia Sary

7.

(80,00 | (8000 | (8857 | (7500 | (9286 | [80.64 |

20180302022  Elies Nuraini Utami

8.

B+

| (7676 |

(80,00 | (8000 | [4857 | (7300 | (100

20180302024 Meylina Milasari Dewi

9.

| [81.26 |

(7500 | (8000 | (7857 | (8300 | [100

20180302028 Dita Nafikasari

10.

| [79.72 |

(80,00 | (8000 | (8143 | [7200 | (100

20180302030 Muhammad Reza Fahlefi

11.

| (8404 |

8500 | (8000 | (9143 | [7800 | [100

20180302037 Mitha Andriani Rahman

12.

O

| [82.26 |

(7500 | (8000 | (8857 | (8300 | (100

20180302038 Andrea Anthony

13.

O

| [68.50 |

(7000 | (8000 | (7000 | (6500 | (50

20180302039 Imelda Bella Mutiara

14.

| [s4.06 |

(86,00 | (8000 | (8857 | (7800 | [100

20180302044 Larasati Anggraini Choirunnisa Hasibuan

15.

B+

(7200 | (8000 | (6286 | (7500 | (7857 | [74.24 |

20180302046 Ahmad Thaariq Indraneda

16.

| [83.71 |

(7500 | (8000 | (97,14 | (8500 | [100

20180302047 Desi Fitriani

1Lz

| [81.37 |

(7800 | (8000 | (8571 | (7800 | [100

20180302048 Putri Alivia Fauziah

18.

| (211 |

(7200 | (8000 | (8714 | (8600 | [100

20180302049  Sicne Viora

19.




| [79.76 |

(7800 | (8000 | (7857 | (7500 | (100

20180302052 Lisa Dwi Fitri Lestari

20.

(7800 | (8000 | (6714 | (80,00 | (9286 | [79.40 |

20180302053 Annisa Putri Insani

21.

(8200 | (8000 | (8571 | (8200 | (9286 | [83.06 |

20180302054 Karina Permata Sari

22,

| [1429 | 1886 |

| [s0.00 | [1429 | (0,00

0,00

20180302055 Femi Dwi Kurniasih

23.

8200 | (8000 | (6143 | (7800 | (9286 | [79.43 |

20180302067 Ghea Ananda

24,

| [s0.04 |

(7500 | (8000 | (8143 | (7800 | [100

20180302068 Windi Oktafiyani

25.

| (8391 |

(8200 | (8000 | (8714 | (8200 | [100

20180302077 Gabriella Gitra Ayu

26.

| [82.36 |

(8500 | (8000 | (6857 | (80,00 | (100

20180302079 Tiana Intan Sabrina

27.

B+

| [76.30 |

(81,00 | (8000 | [50.00 | (70,00 | [100

20180302080 Dara Puspita Ayu Rezki

28.

(7800 | (8000 | (7857 | (8000 | (7857 | [79.11 |

20180302081  Elisabeth Lasmaida Pakpahan

29.

(7500 | (8000 | (7429 | 7500 | [9286 | [77.72 |

20180302082 Mayangsari Christanty Sairmaly

30.

(80,00 | (8000 | (8857 | (7800 | (9286 | [81.54 |

20180302083 Annisa Sekar Aprisa

31.

| [79.40 |

(7800 | (8000 | [60.00 | (80,00 | (100

20180302089 Vira Cindyana

32.

| (8269 |

(7800 | (8000 | (9286 | (80,00 | (100

20180302092 Yuni Sara Br Ginting

33.

| (2857 | 4000 |

60,00 | (8000 | (3143 | (0,00

20180302105 Rahmad Yoga Murita

34.

| [80.66 |

(7000 | (8000 | (7857 | (86,00 | (100

20180302106 Ghina Athiyah Syabani

35.

O

| (7300 | (7143 | [7036 |

8200 | (8000 | (7,14

20180302109 Puput Maya Dela Sari

36.

O

(9000 | (8000 | (9571 | [87.00 | (9286 | [87.96 |

20180302148 Albert Johannes

37.

(7200 | (8000 | (6429 | (7000 | (7857 | [72.89 |

20180302150 Annisa Chandra

38.

| [84.26 |

(9000 | (8000 | (7857 | (7800 | [100

20180302154 Maria Leticia Cristovao Gomes

39.

| [82.23 |

(7800 | (8000 | (9429 | (7800 | [100

20200302141 Rahayu Zafitra

40.

Peng



Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

(Sahkan Nilai]
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